様式 ７（第１１条関係）
建築工事が完了した旨の報告書

年 　  月   　日

大分市長 　 殿

報告者 住 所
氏 名
認定低炭素建築物新築等計画に基づく建築物の建築工事が完了しましたので、大分市低炭素建築物新築等計画の認定等に関する事務処理要領第１１条第１項の規定により、下記のとおり報告いたします。

記

１ 低炭素建築物新築等計画の認定番号
  第　　　　    号
２ 低炭素建築物新築等計画の認定年月日
    年  　 月 　  日
３ 認定に係る住宅の位置
４ 認定建築主の氏名
５ 計画に従って建築物の建築工事が行われたことを確認した建築士等
【資　格】（          ）建築士（         ）登録第   　　　　　   号
【住　所】
【氏　名】
【建築士事務所名】（      ）建築士事務所（      ）知事登録第    　　　  号
【所在地】
６ 工事中の軽微な変更の内容
	※受付欄
	※台帳記入欄
	※決裁欄

	　　年　月　日
	課長
	参事
	参事補
	係

	記入者印

（注意）
１ 報告者が法人である場合には、代表者の氏名を併せて記載して下さい。
２ ※欄は記入しないで下さい。
３ 「６ 工事中の軽微な変更の内容」は別紙とすることができます。
４ 工事監理報告書及び工事写真等、認定低炭素建築物新築等計画に基づいて工事が行われた旨が確認できる書類を添付して下さい。